
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2014 M. BALANDŽIO 25 D. 

SPRENDIMO NR. TS-98 ,, DĖL VIETOS BENDRUOMENIŲ SAVIVALDOS 2013–2015 

METŲ PROGRAMOS LĖŠŲ VIETOS BENDRUOMENIŲ SPRENDIMAMS 

ĮGYVENDINTI ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖJE SKYRIMO IR NAUDOJIMO 

TVARKOS APRAŠO IR PROGRAMAI SKIRTŲ LĖŠŲ 2014 M. PASKIRSTYMO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2015 m. vasario 27 d. Nr. TS-62 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

Vietos bendruomenių savivaldos 2013–2015 metų programa, patvirtinta Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2013 m. kovo 7 d. įsakymu Nr. A1-102 ir Lietuvos 

Respublikos euro įvedimo planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. birželio 26 

d. nutarimu Nr. 604 „Dėl Nacionalinio euro įvedimo plano bei Lietuvos visuomenės informavimo 

apie euro įvedimą ir komunikacijos strategijos patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Vietos bendruomenių savivaldos 2013-2015 metų programos lėšų vietos 

bendruomenių sprendimams įgyvendinti Rokiškio rajono savivaldybėje skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašą, patvirtintą Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. balandžio 25 d. 

sprendimu Nr. TS-98 „Dėl Vietos bendruomenių savivaldos 2013-2015 metų programos lėšų vietos 

bendruomenių sprendimams įgyvendinti Rokiškio rajono savivaldybėje skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašo ir programai skirtų lėšų 2014 m. paskirstymo patvirtinimo“: 

10 punktą papildyti sakiniu „Vietos bendruomenės gyventojų atstovai (seniūnaičiai) turi 

sudaryti ne mažiau kaip 1/3 VBT narių skaičiaus, jeigu toje teritorijoje yra pakankamas vietos 

bendruomenės gyventojų atstovų (seniūnaičių) skaičius“; 

22.1. punkte vietoje „1500 Lt“ įrašyti „434 eurų“. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

       

 

 

 

Savivaldybės meras        Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jolanta Jasiūnienė 


